
Rámcová smlouva
Číslo smlouvy objednatele GINIS: S -6506/OŘÚ/2018 uvádět při fakturaci

Číslo dodavatele:

,,Dodávka kancelářského materiálu v
letech 2018 - 2019"

Smluvní strany
Středočeský kraj
Sídlem: Zborovská ll, 150 2 l Praha 5
IČ: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
osoba pověřená zastupováním ve věcech technických:

Bc. Karel Kulhavý, vedoucí oddělení provozní a hospodářské
správy-pověř.zast.

(dále jen ,,Objednatel")

a

BŮROPROFI s.r.o.
Sídlem:
IČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
(dále jen ,,Dodavatel")

Hlinská 456/2, 370 01, České Budějovice
62502034

Tomášem Faltusem, na základě plné moci

uzavírají v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

Rámcovou smlouvu na dodávky kancelářského materiálu:

Článek I.
Tato rámcová smlouva je uzavírána v souladu s v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a
v návaznosti a v souladu s výsledky zadávacího řízení s názvem Dodávka kancelářského
materiálu v letech 2018 - 2019 ve kterém byla nabídka Dodavatele vybrána jako
nejvýhodnější nabídka na poskytování předmětných dodávek. Tato rámcová smlouva se
uzavírá pouze s jedním dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že při realizaci této Smlouvy
je vázán jak Smlouvou samotnou včetně jejích příloh, tak i nabídkou podanou do předmětné
veřejné zakázky. Uzavření této smlouvy je schváleno Usnesením č. č. 032-23/2018/RK ze
dne 23.7.2018.

strana l



Článek II.
Předmět smlouvy

l) Dodavatel se touto smlouvou zavazuje v době od dne podpisu této smlouvy
do 31. 12. 2019 případně do vyčerpání předpokládané hodnoty uvedené v ČI. III.
dodávat Objednateli kancelářský materiál specifikovaný v příloze č. l této Rámcové
smlouvy za cenu uvedenou ve stejné příloze. Dodavatel bude Objednateli dodávat
zboží v požadovaném množství formou jednotlivých dílčích dodávek a v souladu s
podmínkami této Rámcové smlouvy.

2) Objednatel si vyhrazuje právo odebrat i menší množství kancelářského materiálu než
je uvedeno v příloze č. l této Rámcové smlouvy, případně neodebrat zboží žádné.

3) Objednatel bude objednávat zboží jednotlivými dílčími objednávkami vytvořenými
v elektronickém objednávkovém systému dodavatele. Současně bude předána
Dodavateli poštou nebo e-mailem i oficiální objednávka vytvořená v objednávkovém
systému GRUS, ve které bude rovněž specifikován druh a množství zboží, které
požaduje a požadovaný termín jeho dodání.

4) Dodavatel je povinen ke každé dílčí dodávce vystavit dodací list, ve kterém musí být
uveden druh zboží a jeho množství. Objednatel je povinen na dodacím listu potvrdit
převzetí zboží.

5) Místem dodání zboží je sídlo Objednatele: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21
Praha 5.

6) Zboží bude dodáváno v pracovních dnech v době od 8,00 hodin do 14,00 hodin.
Kontaktními osobami Objednatele pro předání zboží jsou zaměstnankyně oddělení
Sekretariát ředitelky a hospodářské správy paní Ivana Krolopová, tel: 257 280 571.

7) Pokud Dodavatel nedodá zboží objednané příslušnou dílčí objednávkou nejpozději do
3 pracovních dnů od doručení této objednávky a nebude-li v objednávce určeno jinak,
je Objednatel oprávněn dále postupovat v souladu s ČI. N, bod 2.

Článek III.
Cena plnění a platební podmínky

l) Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli kupní cenu za kancelářský materiál
dodaný dle dodacích listů potvrzených Objednatelem (dále jen ,,dodané kancelářské
potřeby").

2) Celková kupní cena za dodané kancelářské potřeby (bez DPH i s DPH) bude
stanovena u jednotlivých druhů kancelářských potřeb násobkem dodaného množství a
ceny za jednotku množství uvedenou v Příloze č. l k této Rámcové smlouvě.

3) Jednotková cena za zboží uvedená v Příloze č. l k této Rámcové smlouvě je cenou
konečnou a nepřekročitelnou, včetně dopravy a doručení do určeného skladu.

4) Smluvní strany se dohodly, že maximální celková cena za dodané kancelářské
potřeby Činí 2 522 207,00 bez DPH (slovy
dvamilionypětsetdvacetdvatisícdvěstěsedm korun českých), tedy 3 051 870,47 vC.
DPH. Samostatné DPH Činí 529 663,47 KČ.

5) Úhrada zboží bude prováděna Objednatelem na základě jednotlivých faktur, které
budou splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu a na kterých bude uveden
název akce - ,,Dodávka kancelářského materiálu v letech 2018 a 2019" a číslo
smlouvy Ginis Objednatele. Každá faktura bude vystavena Dodavatelem a zaslána
spolu s příslušným dodacím listem. Dodací list je nedílnou součástí faktury Splatnost
faktur bude 30 kalendářních dnů od jejich doručení Objednateli.

6) V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Dodavatel nárok na úhradu
zákonných úroků z prodlení. Objednatel není v prodlení s úhradou faktury v případě,

strana 2



že tato faktura byla vrácena Dodavateli pro nedostatky písemně uvedené
Objednatelem nebo pokud nebyla Objednateli vůbec faktura doručena. Splatnost
faktury běží teprve od doručení bezvadné faktury.

7) Objednatel nebude poskytovat Dodavateli žádné zálohy na cenu zboží.
8) Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního

účtu Objednatele na bankovní účet Dodavatele.
9) Objednatel je oprávněn odebrat i menší množství než je uvedeno v Seznamu

požadovaného kancelářského materiálu v Příloze č. l této smlouvy, stejně tak je
oprávněn neodebrat na základě této Smlouvy vůbec žádné zboží.

Článek IV.
Smluvní pokuta

l) Pro případ prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury za předmětné dodávky, je
Objednatel povinen zaplatit Dodavateli zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením
vlády č. 35 1/2013 Sb., maximálně však do výše 25 % dlužné částky.

2) Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním jakékoli dílčí dodávky se Dodavatel
zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny včas nedodaného
zboží za každý den prodlení.

3) Smluvními pokutami není nikterak dotčeno právo poškozené Smluvní strany na
náhradu škody v celém jejím rozsahu.

Článek V.
Oprávnění zástupci smluvních stran

l) Dalšími oprávněnými zástupci Objednatele při převzetí dodávek a ve věcech
technických (dále jen ,,oprávnění zástupci Objednatele") jsou:
Bc. Karel Kulhavý, tel: 257 280 405

2) Oprávněnými zástupci Dodavatele js
Jitka Micková, tel: 494 770 073, 737 263 425

3) Smluvní strany se výslovně dohodli, že oprávnění zástupci smluvních stran uvedení
v tomto článku nejsou oprávněni za smluvní strany přijímat jakákoli rozhodnutí
měnící a upravující tuto Smlouvu. Smluvní strany se dále dohodli, že při změně
oprávněných zástupců dle této Smlouvy není třeba vyhotovovat dodatek k této
Smlouvě a postačí písemná prokazatelná notifikace druhé smluvní strany o změně
oprávněného zástupce.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

l) Tato Rámcová smlouva tvoří nedílný celek.
2) Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé na základě a v souvislosti

s touto Rámcovou smlouvou zavazují rovněž právní nástupce Smluvních stran.
3) Změny nebo doplňky této Rámcové smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou

dohodu (dodatek), která musí být podepsána osobami oprávněnými v této věci jednat
za smluvní strany.

4) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu.
výpověď' je platná dnem jejího doručení zadavateli.

strana 3



5) Tato smlouva je sepsána v 5 (pěti) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každé má
platnost originálu, a z nichž Dodavateli náleží 2 (dvě) vyhotovení a Objednateli náleží
3 (tři) vyhotovení.

6) Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právními předpisy České republiky,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ve znění
pozdějších předpisů.

7) V souvislosti s implementací nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů - dále jen ,,GDPR" tímto berou obě strany
smlouvy na vědomí informaci o zpracování osobních údajů zástupců smluvních stran
v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy.

8) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

9) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha Č. l: Seznam požadovaného kancelářského materiálu

v českých Budějovicích dne 30.8.2018
Za Dodavatele
BŮROPROFI s.r.o

V P,,,, dn, 2 -09- 2018
Za Objednatele "
Středočeský kraj

strana 4



Cena xa nu bei Cena za jednotku včetně Cena celkem včetně
" Cena celkem bez DPHpobzka Název Měmá jednotka počet DPH DPH DPH

1 Archivační spona Ks 400,00 1 840,00 KČ 2 226,40 KČ
2 Balicí papír Sedák - 120 x 160 cm - jednotlivé listy Ks 600,00 2 640.00 KČ 3 194,40 KČ
3 Barva razítková modrá Ks 60,00 306,00 KČ 370,26 KČ
4 Baterie Duracell Plus tužkové Ks 800.00 3 600,00 KČ 4 356.00 KČ
5 Baterie AAA Ks 400,00 1500,00 KČ 1815,00 KČ
6 Baterie Lithium CR 2032 3V Ks 5,00 60,00 Kč 72,60 Kč
7 Blok a4 Bobo čistý boční spirá Ks 300,00 12 000,00 KČ 14 520,00 KČ
8 Blok AS Bobo čistÝ bočníspirá Ks 300,00 7 500,00 KČ 9 075,00 KČ
9 Blok a6 Bobo čistý boční spira Ks 200,00 3 600,00 KČ 4 356,00 KČ
10 Blok A6 Bobo čtvereček boční s Ks 100.00 1120,00 KČ 1 355,20 KČ
11 Blok A6 Bobo linka boční spirá Ks 200.00 3 760,00 KČ 4 549,60 KČ
12 Blok a6 lepený čistý Ks 100,00 710,00 KČ 859,10 KČ
13 Blok A6 lepený linka Ks 100,00 530,00 KČ 641,30 KČ
14 Blok A6 linka spirála Ks 100,00 1160,00 KČ 1403,60 KČ
15 Blok Kolegien AS linka Ks 500,00 4 500,00 KČ 5 445,00 KČ
16 Blok Kollegien A4 linka Ks 500,00 8 500,00 KČ 10 285.00 KČ
17 Blok Kollegien AS čtvereček Ks 200,00 3 400.00 KČ 4 114,00 KČ
18 Blok lepený čtvereček A4 Ks 200,00 1 800,00 KČ 2 178,00 KČ
19 Blok lepený linka A4 Ks 500,00 8 500,00 KČ 10 285,00 KČ
20 Blok leoený linka A5 Ks 400,00 3 600,00 KČ 4 356,00 KČ
21 Box na stůl hnědý-kouřový Ks 400,00 10 200.00 KČ 12 342,00 KČ

l 22 Calgonit tablety 4 v 1 balení 100,00 8 300.00 KČ 10 043,00 KČ
23 CD-R 700 MB Verbatim Ks 5000 37 500,00 KČ 45 375,00 KČ
24 CD-R Verbatim popisovatelné Ks 1000,00 6 700,00 KČ 8 107,00 KČ
25 CD-RW 700 MB Verbatim Ks 1000,00 18 000,00 KČ 21 780,00 KČ
26 Cestovní příkaz A4 Ks 20,00 22.00 KČ 26,62 KČ
27 Cestovní příkaz A4-zahraniční Ks 400,00 440,00 KČ 532,40 Kč

, 28 Cestovní přikaž AS Ks 300.00 240,00 KČ 290,40 KČ
29 Čisticí kapesníčky 67656/100 k balení 20,00 458,00 KČ 554,18 KČ

' 30 Čistič spray na monitor Ks 80,00 1880,00 KČ 2 274,80 KČ
31 Datumovka malá Trodat Ks 150,00 5 460.00 KČ 6 606,60 KČ
32 Datumovka velká Ks 3,00 109.20 KČ 132,13 KČ
33 Děrovačka Mikov 609 Ks 3.00 144,90 KČ 175,33 KČ
34 Děrovačka SAX 318 Ks 300,00 15 000,00 KČ 18 150,00 KČ
35 Desky A4 s tkanicí Ks 400,00 3 120.00 KČ 3 775,20 KČ
36 Desky druk AS Elektra Ks 400,00 1360.00 KČ 1 645,60 KČ
37 Desky Druk obálka - dlouhé Ks 300,00 810,00 KČ 980,10 KČ
38 Desky L Ks 10 000,00 9 000,00 KČ 10 890,00 KČ
39 Desky PVCS gumu OPALINE Ks 1500,00 17 700,00 KČ 21 417,00 KČ
40 Dovolenkv Ks 300,00 4 080,00 KČ 4 936,80 KČ
41 Drátky do sešívačkV 23/10 krabička 10.00 102,00 KČ 123,42 KČ
42 Drátky do sešívačky 23/13 krabička 10.00 104,00 KČ 125,84 KČ
43 Drátky do sešívačky 23/6 krabička 10,00 179,00 KČ 216,59 KČ
44 Drátky do sešívačky 24/6 krabička 800,00 2 000,00 KČ 2 420.00 KČ
45 DVD-R Memorex 4.7 GB4X Ks 1000,00 9 000,00 KČ 10 890,00 KČ
46 DVD-R Verbatim pcjpisoväte|né Ks 1000,00 6 000.00 KČ 7 260.00 KČ
47 DVD-RW Verbatim 4.7 GB 4x Ks 800,00 24 000.00 KČ 29 040,00 Kč
48 Dvojdeska s klipem Ks 15.00 304,50 KČ 368,45 KČ
49 Etiketa 210X297 mm Ks 2 000.00 1 800.00 Kč 2178,00 KČ
50 Etiketa 33X22 mm Neon baleni 5,00 113,00 KČ 136,73 KČ
51 Etiketa 70X36 mm Ks 15 000,00 13 650,00 KČ 16 516.50 KČ
52 Etiketa Multi 210x148 Ks 15 000,00 13 650,00 KČ 16 516.50 KČ
53 Etiketa Multi 99,1X144 mm Ks 500.00 1 326,50 KČ 1605,07 KČ
54 Etiketa na CD 2 ks balení 10,00 695,00 KČ 840,95 KČ

Etiketa tabelační s perforací - rozměr 89 x 36,1 mm (500 skladů l Ks 2 000,00 360,00 KČ 435,60 KČ
55 16 etiket )

Etiketa tabelačnís perforaci- rozměr 89 x 23,4 mm (SOD skladů l Ks 1000,00 120,00 KČ 145,20 KČ
56 24 etiket )
57 Etiketa v kotouči - rozměr etiket 21X 12 mm baleni 13,00 100,10 KČ 121,12 KČ
58 Etikety do Šanonů 50 mm Ks 600,00 360.00 KČ 435,60 KČ
59 Etikety do šanonů 75 mm Ks 600,00 660,® KČ 798.60 KČ
60 Etikety na pořadače 62X190 mm Ks 100.00 120,00 KČ 145.20 KČ
61 Etikety S+K 105X148 Ks 200,00 180,00 KČ 217.80 KČ
62 FIXY Cenuopen Marker lihový Ks 1000,00 2 600,00 KČ 3 146,00 KČ
63 Fixy Reflex 0,5 mm Ks 2 000,00 2 600,00 KČ 3 146,00 KČ
64 Fotopapír 100 ks matový - 210 x 297 mm, A4-200 gr balení 60,00 16 800,00 KČ 20 328.00 KČ

baleni 60,00 13 500,00 KČ 16 335,00 KČ
65 Fotopapír 50ks [esk - rozměr a gramáž 210 x 297 mm l A4-260g
66 Gelová podložka pod zápěs'ú Ks 1,00 88,00 KČ 106,48 KČ
67 Gelové pero Pilot G-2 Ks 2 500,00 20 000,00 Kč 24 200,00 KČ
68 Gelový navlhčovač Wetty Ks 5,00 78,50 KČ 94,99 KČ
69 Gumové krouŽky 40 mm 100 ks Ks 80,00 368,00 KČ 445.28 KČ
70 Houbička na nádobí Ks 300,00 540.00 KČ 653,40 KČ
71 jarná nádobí1l Ks 300,00 7 530,00 KČ 9 111,30 KČ
72 Kalkulačka Casio HR 8 Ks 10,00 6 829,00 KČ 8 263,09 KČ
73 Kalkulačka KC-D20 Ks 400,00 28 360,00 KČ 34 315.60 KČ
74 Kalkulačka MILAN 12 místnou Ks 300,00 28 560,00 KČ 34 557,60 KČ
75 Karis blok A4 Ks 50,00 4425,00 KČ 5 354,25 KČ
76 Karis blok A4-Mhradni Ĺi5tY balení 100,00 2 550,00 KČ 3 085.50 KČ
77 Ká ríš blok AS Ks 50.00 2 800,00 KČ 3 388,00 Kč
78 Karis blok A5-náhradnílisty balení 100,00 l 360,00 KČ 1 645,60 KČ
79 Karton A3 kreslicí Ks 100,00 10 850,00 KČ 13 12&50 KČ
80 Karton A4 - čtvrtka Ks 2 000.00 l 100,00 KČ l 331.00 KČ
81 Keramické pero stříbrné Ks 10,00 116,00 KČ 140,36 KČ
82 Keramické pero zlaté Ks 10,00 116,00 Kč 140,36 Kč
83 Klip Sakota Binder 19 mm Ks 2 000,00 l 000.00 Kč 1210,00 KČ
84 Klip Sakota Binder 51 mm Ks 1 000,00 2,52 KČ 2 520,00 KČ 3 049,20 KČ
85 Klipy kovové BINDER 25 mm Ks 2 000.00 l 400,00 Kč 1 694,00 Kč



86 Klipy kovové BINDER 32 mm Ks 2 000,00 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ
87 Kniha docházky Ks 5,00 168,50 KČ 203,89 KČ
88 Kniha došlé pošty Ks 80,00 1 768.00 KČ 2 139,28 KČ
89 Kniha došlÝch faktur Ks 5,00 89,00 KČ 107,69 KČ
90 Kniha odeslané pošty Ks 100,00 2 440,00 KČ 2 952,40 KČ
91 Kniha pQdplsová černá se zlatý Ks 200,00 27 860,00 KČ 33 710,60 KČ
92 Korek strojek 4.2 vym. Ks 800.00 18 400,00 KČ 22 264,00 KČ
93 Korková nástěnka 40X60 cm Ks 100,00 6 500.00 KČ 7 865,00 KČ
94 Korková nástěnka 60X8Q cm Ks 100,00 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
95 Koš od»adkový drátěný černý Ks 100,00 5 590,00 KČ 6 763,90 KČ
96 Kroužková vazba průměr 10 mm Ks 1000,00 350,00 KČ 423,50 KČ
97 Kroužková vazba průměr 12 mm Ks 1000,00 500,00 KČ 605,00 Kč
98 Kroužková vazba průměr 14 mm Ks 800,00 776.00 KČ 938,96 Kč
99 Kroužková vazba průměr 16 mm Ks 500,00 590,00 KČ 713,90 KČ
100 Kroužková vazba průměr 19 mm Ks 500,00 785.00 Kč 949,85 KČ
101 Kroužková vazba můměr 22 mm Ks 500,00 940,00 KČ l 137,40 KČ
102 KrQužková vazba průměr 25 mm Ks 300.00 744,00 KČ 900,24 KČ
103 Kroužková vazba průměr 32 mm Ks 300,00 828,00 KČ l 001.88 KČ
104 Kroužková vazba průměr 6 mm Ks 300,00 102,00 KČ 123,42 KČ
105 Kroužková vazba průměr 8 mm Ks 400,00 180,00 KČ 217,80 KČ
106 KrouŽková vazba -spodní tvrdé Ks 6 000,00 4 200.00 KČ 5 082,00 KČ
107 Kroužková vazba-vrchní plastov Ks 6 000,00 S 280,00 KČ 6 388,80 KČ
108 Kuličkové (JéfO ČÍna Ks 30,00 369,00 KČ 446,49 KČ
109 Kuličkové pero Pentel Technici Ks 20.00 224,00 KČ 271,04 KČ
110 Kuličkové pero Pdot Super Gri Ks 3 000,00 9 000,00 KČ 10 890.00 KČ
111 Kuličkové pero-pružina Ks 30,00 300,00 KČ 363,00 KČ
112 Laminovací kapsa A3 Ks 50,00 75,50 KČ 91,36 KČ
113 Laminovací kapsy A4 Ks 4 000,00 2 920,00 KČ 3 533,20 KČ
114 Lep.páska Tesá 19 mm x S m Ks 300.00 780,00 KČ 943,80 KČ
115 Lepicí páska 19 mm x 33 m Tran Ks 600,00 2 040,00 KČ 2 468,40 KČ
116 Lepící páska 48 mm x 66 m Tran Ks 600,00 5 940,00 KČ 7 187,40 KČ

: 117 Lepicí páska do stroj.kores 19 Ks 10,00 26.00 KČ 31,46 KČ
118 Lepicí páska trans.24x33 m Ks 1 000,00 6 700,00 KČ 8 107,00 KČ
119 Lepidlo INSTANT 20g Ks 2 000,00 9 800,00 KČ 11858,00 KČ
120 Lepidlo vteřinové super Attak Ks 200,00 840,00 KČ 1016.40 KČ
121 Leštidlo Calgonit Ks 100,00 3 850,00 KČ 4 658,50 KČ
122 Lišta nasouvaci 3mm 2900/06 Ks 2 000,00 2 800.00 KČ 3 388,0'0 KČ

. 123 Lupa 4x4 cm Ks 50,00 665,00 KČ 804,65 KČ
124 Magnet barevný 30 mm Ks 200,00 l 580,00 KČ 1 911,80 KČ
125 Mapa A2 na stůl Ks 10,00 860,00 KČ 1 040.60 KČ

Mazací páska do psacího stroje - typ stroje olympia ES 70, 100 ks 5,00 49,00 Kč 59,29 kč
126 ,150, 180, ESW 1000,2000,3000
!27 Mikrotužka 0,5 MILAN Ks 800,00 2 640,00 KČ 3 194,40 KČ
128 Motouz pop. 250 g barevný Ks 400.00 12 480.00 KČ 15 100,80 KČ
129 Motouz trikolora Ks 50.00 1 250,00 KČ 1 512.50 KČ
130 Náhr.filc k maza. houbě flipch Ks 10,00 720,00 KČ 871,20 KČ
131 Náhr.kapsa na CD/1ks double Ks 1 000,00 800.00 KČ 968,00 KČ
132 Náhrada do korekčního strojkU Ks 60,00 1 008.00 KČ 1 219,68 KČ
133 Náplň do čínského pera Ks 30,00 84,00 KČ 101,64 KČ
134 Náplň do keramického pera - če Ks 20,00 106,00 KČ 128,26 KČ
135 Náplň do keramického pera - mo Ks 20,00 120,00 KČ 145,20 KČ
136 Náp|ň do kuličkového pera Pent Ks 20,00 16.00 KČ 0,97 KČ 19,36 KČ
137 Náplň do propisovacítužky šla Ks 20,00 16,00 KČ 19,36 KČ
138 Náolň do prorjisovacÍtužky U-K Ks 1 500,00 1 200,00 KČ 1452,00 KČ
139 Náplň PILOT gelová G2 Ks 1 200,00 4 200,00 KČ 5 082,00 KČ
140 Náplň PILOT RFJS Ks 1 300,00 4 550,00 KČ 5 505,50 KČ
141 Navlhčovač na peníze Ks 60,00 234,00 KČ 283,14 KČ
142 Nůž na dôpásy Ks 200,00 2 660,00 KČ 3 218,60 KČ
143 Nůžky kancelářské 21,5 cm Ks 800,00 12 240.00 KČ 14 810,40 KČ
144 Obálka B4 kříž.dno text.vYdň Ks 8 000,00 63 200.00 KČ 76 472,00 KČ
145 Obálka bílá bublinková No 3 Ks 6 000.00 13 200,00 KČ 15 972,00 KČ
146 Obálka kartonová bílá na diske Ks 2 000,00 5 400,00 KČ 6 534,00 KČ
147 Obálka dl. sam.s páskou -okno Ks 500,00 175,00 KČ 211,75 KČ
148 Odkládací mapa papírová 1chlo Ks 1000,00 l 600.00 KČ 1 936,00 KČ
149 Odkládací mapa pacňrová 3ch|op Ks 10 000.00 20 000,00 KČ 24 200,00 KČ
150 Odkládaci mapa papírová bez ch Ks 2 000.00 2 600,00 KČ 3 146,00 KČ
151 OdkláOci mapa prešpänová 253 Ks 6 000,00 SI 000,00 KČ 61 710.00 KČ
152 Odvíječ lep.páskV 48X66 Milan Ks 3,00 171,60 KČ 207,64 KČ
153 opravný lak KOREŠ Ks 60,00 270,00 KČ 326,70 KČ
154 Ořezávátko kovové Ks 600,00 1 020.00 KČ 1 234,20 KČ
155 Ořezávátko na stůl Ks 3,00 564,00 Kč 682,44 KČ
156 Paoír A3 dvouhst Čtvereček Ks 1 500,00 600,00 KČ 726.00 KČ
157 PapĹr Flipchart Ks 200,00 10 400,00 KČ 12 584,00 KČ
158 PapÍr linka A3 Ks 5 000,00 2 000.00 KČ 2 420,00 KČ
159 Papírová koŠilka A4- desky s rohem 153.04 (mix barev) Ks 10 000,00 45 000,00 KČ 54 450,00 KČ

Páska papírová do počÍtačky - rozměr dutinky a návin 15 mm x Ks 20,00 84,00 KČ 101,64 KČ
160 60 mm
161 Pastelkv 12 ks balení 60,00 1 176,00 KČ I 422,96 KČ
162 Pauzovací papi'r A4 100 I Ks 500,00 800,00 KČ 968,00 KČ
163 Pero kuličkové 4-barevné zlaté Ks 5.00 20,00 KČ 24,20 KČ
164 Podací deník A4 žlutý Ks 40.00 1324,® KČ ĺ 602,04 KČ
165 Podložka jednací s klipem A41 Ks 400,00 5 560.00 kč 6 727,60 Kč
166 Podložka pod myŠ Ks 200,00 3 600,00 Kč 4 356,00 KČ
167 Pokladni kniha Ks 200,00 7 800,00 KČ 9 438,00 KČ
168 Popis.Liner 26110,3 4 ks balení 50.00 800,00 KČ 968,00 KČ
169 Popis.Spec,2606 4 ks na CD balení 100.00 2 540.00 KČ 3 073,40 KČ
170 Popisovač stjeciái 2606 černý n Ks 600,00 1980,00 KČ 2 395.80 KČ
171 Pořadač A4 4kraužkový 30mm Ks 300,00 9 270,00 KČ 11216,70 KČ
172 Pořadač A4 arch.KORONA kapsový Ks 800,00 16 000,00 KČ 19 360,00 KČ
173 Pořadač A4 pákový široký 75 mm Ks 1 500,00 30 000,00 KČ 36 300,00 KČ
174 Pořadač A4 pákový šÍře 50 mm Ks 1 500,00 30 000.00 KČ 36 300,00 Kč



Pořadač archivní Esselte box k - označení krabice 128080, 25 k' " K, 8 000,00 64 000,00 KČ 77 440,00 KČ
175 balení
176 Pořadač archivní seříznutý Ks 600,00 3 600,00 KČ 4 356,00 KČ
177 Pouzdro na CD 2 řady Ks 10,00 6,00 KČ 7,26 KČ
178 Prášek Calgonit Ks 100,00 12 370,00 KČ 14 967,70 KČ
179 Pravítko 20 cm Ks 200,00 320,00 KČ 387,20 KČ
180 Pravítko 30 cm barevné-modré Ks 700,00 5 320,00 KČ 6 437,20 KČ
181 Pravítko 50 cm Ks 100,00 730,00 KČ 883.30 KČ
182 Prezenční mapa 40 listů Ks 50,00 1610,00 KČ 1948,10 KČ
183 PrezenČní mapa 60 listů Ks 50,00 2 205,00 KČ 2 668,05 KČ
184 ProdlužovacÍ šňůra 3m Ks 250,00 18 000.00 KČ 21780,00 KČ
185 Prodlužovací šňůra Srn Ks 250.00 29 075,00 KČ 35 180,75 KČ
186 prosmktový obal A4 lesklý Ks 150 000,00 42 000,00 KČ 50 820,00 KČ
187 prospektový obal A4 s klopou Ks 3 000,00 5 700,00 KČ 6 897,00 KČ
188 Pryž MILAN Ks 800,00 2 160,00 KČ 2 613,60 KČ
189 Připínáčky barevné balení 300.00 1 590,00 KČ 1923,90 KČ
190 Pytle na odpadky - velikost 70 x 110 cm balení 600,00 2 400,00 KČ 2 904.00 KČ
191 Razítková poduška Ks 20,00 232,00 KČ 280,72 KČ
192 ROC -rycht.obyč.papÍr.celý s p Ks 3 000,00 5 400,00 KČ 6 534,00 KČ
193 Rotacard 225 Ks 20,00 7 700.00 KČ 9 317,00 KČ
194 Rotacard -náhradní kapsa SO ks baleni 10.00 728,00 KČ 880,88 KČ
195 Rozdružovač A4 10 barev balení 400,00 3 720,00 Kč 4 501.20 KČ
196 Rozdružovat A4 s abecedou baleni 5,00 85,50 KČ 103,46 KČ
197 RozeŠivaČka SAX 700 Ks 400,00 2 240,00 KČ 2 710,40 KČ
198 Rozřaďovací jazvkv baleni 300,00 7 230,00 KČ 8 748,30 KČ
199 Rychlovazač barevný plastový Ks 2 000,00 5 000,00 KČ 6 050.00 KČ
-200 Rzc-rYch|.závěs-papí'.ce|ý Ks 2 000,00 5 200,00 KČ 6 292,00 KČ
201 RZP-Nch|.závěs.papÍr.pů|ený Ks 2 000,00 5 400,00 KČ 6 534,00 Kč
202 SamoiesjĹcÍ bločky Post-it 1Sx5 Ks 1 000,00 7 300.00 KČ 8 833,00 Kč
203 5amolepici bločky Post-it-bare Ks 2 000.00 S 000.00 KČ 6 050,00 KČ
?04 Sešit AS čtvereček Č.565 Ks 60.00 528,00 KČ 638,88 KČ
205 Sešit Školní A4 Čtvereček Č.46 Ks 60,00 870,00 KČ 1052,70 KČ
206 Sešit školnIA4 linka Č.464 Ks 600,00 8 700,00 KČ 10 527,00 Kč
207 Sešit Školní AS linka Č.S64 Ks 600,00 4 380,00 KČ 5 299,80 Kč
208 Sešívačka 24/6 Milan mini Ks 30.00 444,00 KČ 537,24 KČ
209 Sešívačka Milan - 25 listů - na 24/6 Ks 300,00 6 840,00 KČ 8 276,40 KČ
210 Sešívačka Milan kapacita 30 ti Ks 100,00 2 370.00 KČ 2 867,70 KČ
211 Spisové desky A4 s drukem Ks 1000,00 4 300,00 KČ S 203,00 KČ
212 Spisovka s 12 přihrádkami na d Ks 40.00 1 796,00 KČ 2 173,16 KČ
213 Spisovka s 6 přihrádkami na do Ks 50,00 2 345,00 KČ 2 837,45 KČ
214 Spony kancelářské 33 mm balení 800,00 2 480,00 KČ 3 000,80 KČ
215 Spony kancelářské 50 mm balení 800,00 6 160,00 KČ 7 453.60 KČ
216 Spony kancelářské 77 mm balení 200,00 2 140,00 KČ 2 589,40 KČ
217 Stojánek na spony Ks 200,00 2 000.00 KČ 2 420,00 KČ
218 Stolní odvíječ scotch c 38 na Ks 100.00 2 350,00 KČ 2 843,50 KČ
219 sůl Calgonit Ks 50.00 1 285,00 KČ 1 554,85 KČ
220 Špendhky umělohmotné barevné baleni 300,00 1 590,00 KČ l 923.90 KČ
221 Štětec Milan 631 um.široký lak Ks 5,00 20,50 KČ 24,81 KČ
222 Taška PE 40x45 bílá Ks 1000,00 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ
223 Techo stojánek na tužky kulatý Ks 300.00 4 710,00 KČ 5 699,10 KČ
224 Techo špalĹČek - náhradní nápl Ks 400.00 3 960,00 KČ 4 791,60 KČ
225 Techo trojbox Ks 3,00 495,60 KČ 599,68 KČ
226 Techo-stojan na časopisy Ks 1,00 76,10 KČ 92,08 KČ
227 Techo-Špalík prázdný Ks 200,00 4 180,00 KČ 5 057,80 KČ
228 Trojuhdnik 16 cm s kolmici Ks 10,00 78,00 KČ 94,38 KČ
229 Tuhy do mikrotužek 0,5 HB balení 500,00 950,00 KČ 1149,50 KČ
230 Tužka 1380 s gumou dřevěná Ks 600,00 540.00 KČ 653,40 KČ
231 Tužka MILAN HB dřevěná Ks 800,00 640,00 KČ 774,40 KČ
232 Ubrousky bílé 30x30 Ks 200,00 2 080,00 Kč 2 516,80 KČ
233 Vizitkář A4 - náhradní nádň balení 160,00 624,00 KČ 755,04 KČ

Ks 10,00 l 494,00 KČ 1807,74 KČ
234 Vizitkář A4 kroužkový(poč. viz. ISO) - na počet vizitek 150 ks
235 Vizitkář AS kroužkový (poč. viz. 80) - na poČet 80 ks Ks 50.00 4 080,00 KČ 4 936,80 KČ
236 Vizitkář AS -náhradní náolň balení 180,00 342,00 KČ 413,82 KČ
237 výdajový pok|adn|' doklad Ks 30,00 480,00 KČ 580,80 KČ
238 XeropapĹr A3 BOg Berga Speed m balení 500,00 62 500,00 KČ 75 625,00 KČ

239 XeropapÍr A4 BOg barev mix - 100 listů v balení- mix barev Ks 2 000,00 1 200,00 KČ 1452,00 KČ
240 Xeropapír A4 BOg Clio Premium krabic 3 700,00 1128 500,00 KČ 1 365 485.00 KČ
Ml Xeropapír A4 Motif BOg žlutý krabic 10,00 6 000,00 KČ 7 260.00 KČ
242 Zázn.o prov.vozid,A5 světlá kn Ks 200,00 4 860,00 KČ 5 880,60 KČ
243 Záznamní kostkv točené 7X7x4 c Ks 400,00 9 200,00 KČ 11 132,00 KČ
244 Záznamová kniha A4 linka Ks 400.00 9 320,00 KČ 11 277,20 KČ
245 Záznamová kniha A4 s indexem Ks 20,00 856,00 KČ 1035.76 Kč
246 Záznamová kniha AS linka Ks 400,00 4 960,00 KČ 6 001,60 KČ
247 Značkovač 8550 Flipchart Ks 200,00 1660.00 KČ 2 008,60 KČ
248 ZnačkovaČ 8859 Centropen štíra Ks 200,00 2 460,00 KČ 2 976,60 KČ
249 Zvýrazňovač Ks 2 000,00 6 800,00 KČ 8 228,00 KČ
250 ZvÝrazňovač Stabilo Boss 4 ks baleni 10,00 175,00 KČ 211.75 KČ
251 Zvýrazňovač Stabilo Boss 8 ks baleni 10,00 1414,00 KČ 1710,94 KČ
252 Žádanka o přepravu Ks 200,00 3 200.00 KČ 3 872,00 KČ

2 522 207,00 Kč 3 051 870,47 Kč


